
UCHWAŁA NR 1038/LX/2023 
RADY MIASTA PŁOCKA 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

w sprawie przyjęcia planów pracy stałych Komisji Rady Miasta Płocka na okres od stycznia do marca 
2024 roku. 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463, 1688) i § 23 ust. 5 Statutu Miasta Płocka uchwalonego Uchwałą nr 864/LIII/2018 Rady Miasta 
Płocka z dnia 25 października 2018 roku w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Płocka (Dz. Urz. Woj. Mazow. 
z 2018 r. poz. 10566, z 2023 r. poz. 218) – Rada Miasta Płocka postanawia: 

§ 1. Przyjmuje się plany pracy siedmiu stałych Komisji Rady Miasta Płocka na okres od stycznia do marca 
2024 roku: 

1) Komisji Rewizyjnej 

2) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

3) Komisji Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej 

4) Komisji Gospodarki Komunalnej 

5) Komisji Inwestycji, Rozwoju i Bezpieczeństwa Miasta 

6) Komisji Edukacji, Zdrowia i Polityki Społecznej 

7) Komisji Kultury, Sportu i Turystyki, które stanowią załączniki odpowiednio od nr 1 do nr 7 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczących Komisji do dokonywania w uzasadnionych przypadkach zmian 
w planach pracy Komisji. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Płocka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Płocka 

 
 

Artur Jaroszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09769B19-5806-4C9C-A81D-BF7F6A4274C8. Uchwalony Strona 1



PLAN  PRACY  KOMISJI  REWIZYJNEJ  RADY  MIASTA  PŁOCKA  NA  2024  ROK (do marca włącznie)

Lp. Data posiedzenia
Komisji

Tematyka Komisji Jednostka
przygotowująca

materiał

Wykaz osób
zaproszonych

1. STYCZEŃ 1. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2023 rok.
2. Analiza Programu Płocka Karta Mieszkańca. Dotychczasowe 
realizacje, planowane przedsięwzięcia w ramach Programu.

Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

2. LUTY 1. Ocena funkcjonowania programu „Mieszkania na start” za lata 
2021 – 2023.
2. Analiza kosztów oświetlenia ulicznego na terenie Gminy – Miasto 
Płock za lata 2021 – 2023 (ulice, budynki użyteczności publicznej, 
obiekty miejskie).

Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

3. MARZEC 1. Analiza katalogu działań w mieście Płocku na rzecz osób 
niepełnosprawnych w latach 2021-2023- legislacyjnych, 
infrastrukturalnych i innych.
2. Informacja o ilości oraz jakości nasadzeń  drzew i innych roślin w 
Płocku oraz informacja o nasadzeniach zastępczych w ramach 
rekompensaty ekologicznej.

Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

Plan pracy Komisji Rewizyjnej przyjęty na posiedzeniu w dniu 20 listopada 2023 r.

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej
Rady Miasta Płocka

 
/-/ Marta Krasuska

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09769B19-5806-4C9C-A81D-BF7F6A4274C8. Uchwalony Strona 1



PLAN  PRACY  KOMISJI  SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI  RADY  MIASTA  PŁOCKA  NA  2024  ROK (do marca włącznie)
Lp. Data

posiedzenia
Komisji

Tematyka Komisji Jednostka
przygotowująca

materiał

Wykaz osób
zaproszonych 

1. STYCZEŃ Bieżące omawianie skarg, wniosków i petycji. Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

2. LUTY Bieżące omawianie skarg, wniosków i petycji. Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

3. MARZEC Bieżące omawianie skarg, wniosków i petycji. Prezydent Miasta Płocka Ustalany na bieżąco

Plan pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji przyjęty na posiedzeniu w dniu 21 listopada 2023 r. 

Przewodniczący
Komisji Skarg, Wniosków i Petycji

Rady Miasta Płocka

/-/ Tomasz Kominek

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09769B19-5806-4C9C-A81D-BF7F6A4274C8. Uchwalony Strona 1



PLAN PRACY KOMISJI SKARBU, BUDŻETU i GOSPODARKI FINANSOWEJ OD STYCZNIA DO MARCA 2024 ROKU 

L.p. Termin
posiedzenia

Komisji

Tematyka Komisji Jednostka
przygotowująca materiał

Wykaz osób
zaproszonych 

1. STYCZEŃ 1. Sprawozdanie  z  działalności  Komisji  Skarbu,
Budżetu i Gospodarki Finansowej za 2023 rok.

2. Omówienie  materiałów  sesyjnych,  opiniowanie
projektów uchwał oraz sprawy bieżące. 

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta
Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

według  potrzeb komisji

2. LUTY 1. Stan  prac  związanych  z  realizacją  zadania  pn.
„Budowa  centrum  sportowo-rekreacyjnego  w
Płocku”.

2. Omówienie  materiałów  sesyjnych,  opiniowanie
projektów uchwał oraz sprawy bieżące.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta
Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

według  potrzeb komisji

3. MARZEC 1. Gospodarka odpadami komunalnymi w Płocku –
przychody  i  koszty  w  ramach  budżetu  miasta
Płocka z podziałem na rodzajowość za lata 2017-
2023.  Przedstawienie  wysokości  umów  z
odbiorcami  odpadów  komunalnych  za  wskazane
lata.

2. Omówienie  materiałów  sesyjnych,  opiniowanie
projektów uchwał oraz sprawy bieżące.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta
Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

według  potrzeb komisji

Plan pracy Komisji Skarbu, Budżetu i Gospodarki Finansowej został przyjęty na posiedzeniu  29 listopada 2023 roku.
         

 Przewodnicząca  Komisji 
         Skarbu, Budżetu  i Gospodarki Finansowej

/-/ Małgorzata Struzik

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09769B19-5806-4C9C-A81D-BF7F6A4274C8. Uchwalony Strona 1



PLAN PRACY KOMISJI GOSPODARKI KOMUNALNEJ OD STYCZNIA DO MARCA 2024 ROKU 

L.p. Termin
posiedzenia

komisji

Tematyka komisji Jednostka
przygotowująca materiał

Wykaz osób
zaproszonych 

1. STYCZEŃ 1. Sprawozdanie  z działalności  Komisji  Gospodarki
Komunalnej za 2023 rok.

2. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta
Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

według  potrzeb komisji

2. LUTY 1. Omówienie programu dotacyjnego dla rodzinnych
ogrodów działkowych. 

2. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta
Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

według  potrzeb komisji

3. MARZEC 1. Ocena realizacji programu „Mieszkania na start”. 
2. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta
Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

według  potrzeb komisji

Plan pracy Komisji Gospodarki Komunalnej został przyjęty na posiedzeniu 27 listopada 2023 roku.

Przewodnicząca
Komisji Gospodarki Komunalnej

/-/ Anna Derlukiewicz

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09769B19-5806-4C9C-A81D-BF7F6A4274C8. Uchwalony Strona 1



                                                     
PLAN PRACY KOMISJI INWESTYCJI, ROZWOJU I BEZPIECZEŃSTWA MIASTA NA I KWARTAŁ 2024 ROK

 

Lp.
Termin

posiedzenia
komisji

Tematyka komisji Jednostka przygotowująca materiał
Wykaz osób

zaproszonych

1. Styczeń 1. Aktualny stan prac dot. budowy II pasa ulicy Wyszogrodzkiej od 
Zielonego Jaru do granic miasta. 

2. Omówienie  materiałów sesyjnych,  opiniowanie  projektów  uchwał
oraz sprawy różne.

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 

Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka

według
potrzeb
komisji

2. Luty 1. Aktualna informacja o stanie zaawansowania robót przy budowie 
Aquaparku.

2. Informacja o rozstrzygniętych zamówieniach publicznych w 
Urzędzie Miasta Płocka. 

3. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2023 rok.  
4. Omówienie materiałów sesyjnych, opiniowanie projektów uchwał 

oraz sprawy różne.

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 

Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka

według
potrzeb
komisji

3. Marzec 1. Wykaz dróg gruntowych na terenie Płocka, wymagających budowy 
brakującej infrastruktury docelowej wraz z nawierzchnią (ulica, 
długość drogi wymagającej przebudowy, zakres planowanej 
przebudowy, szacunkowe koszty, liczba zamieszkałych budynków 
przylegających do odcinka wymagającego przebudowy, budynki w 
trakcie budowy na tym odcinku).

2. Stan prac dotyczących budowy drogi ekspresowej S10 w pobliżu 
Płocka

3. Omówienie materiałów sesyjnych, opiniowanie projektów uchwał 
oraz sprawy różne.

Prezydent Miasta Płocka 
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka 

Sekretarz Miasta Płocka 
Skarbnik Miasta Płocka

według
potrzeb
komisji

Plan pracy Komisji Inwestycji, Rozwoju i Bezpieczeństwa Miasta został przyjęty na posiedzeniu 29  listopada 2023 roku. 
   Przewodniczący Komisji

                                  Inwestycji, Rozwoju i  Bezpieczeństwa Miasta 
                                    Rady Miasta Płocka 

                                     /-/ Tomasz Maliszewski

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09769B19-5806-4C9C-A81D-BF7F6A4274C8. Uchwalony Strona 1



Plan pracy Komisji Edukacji, Zdrowia i Polityki Społecznej Rady Miasta Płocka na 2024 rok

Lp. Termin
posiedzenia

Temat posiedzenia Jednostka przygotowująca materiał Osoby zaproszone

1 Styczeń 1. Omówienie „Programu Polityki Senioralnej miasta Płocka do roku 
    2026”
2. Omówienie materiałów sesyjnych.

 

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb 
Komisji

2 Luty 1.  Sprawozdanie z pracy Komisji za 2023 rok.
2.  Informacja na temat realizacji zajęć placówek oświatowych w okresie 
     ferii zimowych.
3. Informacja o działaniach pomocowych realizowanych w czasie
     konfliktu zbrojnego na rzecz osób z Ukrainy przebywających w Płocku
     oraz na terenie Ukrainy  prowadzonych przez Gminę Miasto Płock i
     płockie organizacje pozarządowe w 2023 roku oraz perspektywy
     działań w tym obszarze na 2024 rok.
4.   Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb 
Komisji

3 Marzec 1.   Realizacja zadań z zakresu wspierania rodziny i wspierania
      pieczy zastępczej-sprawozdanie za 2023 rok.       
2.   Informacja z realizacji Miejskiego Programu Profilaktyki i  
      Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Miejskiego
      Programu Przeciwdziałania Narkomanii na terenie miasta
      Płocka na lata: 2020-2024 w roku 2023.
3.  Informacja na temat programów stypendialnych dla dzieci i   
      młodzieży  funkcjonujących w placówkach oświatowych.
4.   Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb 
Komisji

Plan pracy Komisji Edukacji, Zdrowia i Polityki Społecznej został przyjęty na posiedzeniu w dniu 23 listopada 2023 roku.

Przewodnicząca
Komisji Edukacji, Zdrowia i Polityki Społecznej

Rady Miasta Płocka
          /-/ Daria Domosławska

                                                                                          

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09769B19-5806-4C9C-A81D-BF7F6A4274C8. Uchwalony Strona 1



Plan pracy Komisji Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miasta Płocka na 2024 rok

Lp. Termin 
Posiedzenia

Temat Posiedzenia Jednostka Przygotowująca
Materiał

Osoby Zaproszone

1 Styczeń 1. Płockie miejsca pamięci narodowej – Informacja o stanie
     technicznym i potrzebach remontowych.
     Informacje o wykonanych remontach w 2023 roku i planach
     remontowych na 2024 rok.
2. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta 
Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb Komisji

2 Luty 1. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2023 rok.
2. Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta 
Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb Komisji

3 Marzec 1. Informacja na temat nagród przyznanych przez Prezydenta Miasta
    Płocka w zakresie kultury i sportu w 2023 roku i przyznanych
    stypendiów na 2024 rok (ich wysokość i rodzaje).
2.Omówienie materiałów sesyjnych.

Prezydent Miasta Płocka
Zastępcy Prezydenta Miasta 
Płocka
Sekretarz Miasta Płocka
Skarbnik Miasta Płocka

W/g potrzeb Komisji

Plan pracy Komisji Kultury, Sportu i Turystyki Rady Miasta Płocka  został  przyjęty  na posiedzeniu  w  dniu 22.11.2023 r.

Przewodnicząca
Komisji Kultury, Sportu i Turystyki

Rady Miasta Płocka
             /-/Iwona Krajewska

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 09769B19-5806-4C9C-A81D-BF7F6A4274C8. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 1038/LX/2023 RADY MIASTA PŁOCKA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ RADY MIASTA PŁOCKA NA 2024 ROK (do marca włącznie)
	PLAN PRACY KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI RADY MIASTA PŁOCKA NA 2024 ROK (do marca włącznie)
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


